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Asunte: INFORME EVALUACI, N SUBSANES FERRETERIA 2016.

Observ.’

Doctor

EDUARD PINILLA RIVERA

Vicerrector Administrativo y Financiero - E
La Ciudad.

. Ref.: Evaluacién Técnica - SUBSANES
CONVOCATORIA PUBLICA No. 018 DE 2016 - FERRETERIA.

Respetado Doctor Pinilla:

Me permito adjuntar la Evaluacién Técnica de los subsanes, dando cumplimiento
cronograma en el pliego de condiciones de la Convocatoria Publica No. 018 de 2016; se
aclara, que una vez tomada ia decision y recibida la instruccién por parte del Comité de
Evaluacion, se anexa la evaluacién de la visita técnica realizada en fecha Diciembre
14/2016 a la firma FF SOLUC!ONES S.A_, y efectuada por los funcionarios, contratista Sr.
Alfredo Arroyo en representacion de la Oficina Asesora de Control interno y Trabajador
Oficial Jankar Berdugo de la Divisién de Recursos Fisicos.

Sin otro en particular.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FisICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA

RESUMEN EVALUACION - SUBSANES
DICIEMBRE 14 DE 2016

Resultado de la

Proponenie Certificaciones Deocumentos técnicos Observaciones "
Evaluacién
‘ CUMPLE CUMPLE
FERRETERIA LA {Detalle de la evaluacién en el | (Detalle de la evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
ESCUADRA A
formato 1 - primera parte) farmate 2 - segunda parte}
. CUMPLE CUMPLE
FERRETERIA NICHOLSON |(Detalle de la evaluacidn en e!| (Detalle de la evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte)
CUMPLE CUMFPLE
SIU - SOLUCIONES (Detalle de la evaluacion en el | (Detalle de |a evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
INTEGRALES UNION S.A.S. ;
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parie}
CUMPLE CUMPLE -
INTERAMERICANA DE (Detalle de la evaluacion en el{ (Detalle de la evaluacidn en al NINGUNA ADMISIBLE
SUMINISTROS A
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte)
‘ CUMPLE CUMPLE
FERRETERIA BRAND (Detalle de |a evaluacién en el | (Detalle de la evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
CENTER LTDA. )
formato 1 - primera parte} formato 2 - segunda parte)
- CUMPLE CUMPLE
ELECTRICOS UNIDOS {Detalle de la evaluacion en el | (Detalle de ta evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
LTDA. j
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte}
CUMPLE CUMPLE
FF SOLUCIONES S.A. {Detalle de la evaluacion en el etalle deNa evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
formato 1 - primera parta) formatc 2 } segunda parte)
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DIVISION DE RECURSOS FISICOS
Convocatoria Piiblica N* 018 de 2016

QBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD
NECESARIOS PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FiSICO PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACIONES
PREVISTAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES. E

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA
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NOMBRE DEL SISTEMA: j‘ / /6‘0 SISTEMA: M;;CNMO Fisico
s 0w A% SISTEMA CONTROLRECEPCION'-ENTREGADEPEDIDOS - - ' ' .
NOMBRE DEL SISTEMA: (f' / /69 | SISTEMA: Mn)oémco FSICO
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DIVISION DE RECURSOS FISICOS
Convocatoria Pablica N° (18 de 2016

OBJETO DE LA CONVOCATORIA PUBLICA. CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA CON ALTA CALIDAD
NECESARIOS PARA ATENDER EL MANTENIMIENTO FISICC PREVENTIVO/CORRECTIVO DE LAS DIFERENTES SEDES DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONSIDERACIONES Y ESPECIFICACICNES
PREVISTAS EN FL PUIEGC DE CONDICIONES.

VISITA TECNICA - CONTRATO DE SUMINISTRO - FERRETERIA
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OBSERVACICNES:

BODGA Curmple/No Cumple OBSERVACIONES
Certificado de Tradicién y Libertad del inmueble C’,OM ple .
* Fotocopia del contrato de arrendamiento formalizado AS U
24 Area minima: 120 metros cuadrados e UM Co
Mobsiliario en bodega ~ b, Pl e
Disponibilidad de stock de materiales & v W/O/é .
Aea de atencién al publico Corpi Pl e
Disponibilidad en estanteria € oD/ e
v
JOTGIONESTEGNIGASIVERIFIGABLES " - -~ Z¥7&. - © -
MEDIO DE TRANSPORTE Cumple/No Cumple OBSERVACIONES
Capacidad 1,5 toneladas de carga e O ef ‘o
oo oo 57 Caetle.
24 [ Contrato Leasing 8,:;1 /1:/ =
Servicio Publico R D
Certificado de Emisidn de Gases L g /e
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JANKAR FABIAN BERDUGO

Universidad Distrital Francisco José de Caldas

Divisién de Recursos Fisicos

Representante de Almacén
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ALEREDG ARROJO
Urfivefsidad DistritlFrancisco Jose de Caldas
Oicl ora de Control Interno




